
 

 

 

 

RESOLUCIÓ PER LA QUAL S’ACORDA APROVAR LA TRAMITACIÓ DEL 
PROCEDIMENT DE LICITACIÓ PER A LA CONTRACTACIÓ DELS DE DISSENY, 
CONSTRUCCIÓ, MUNTATGE, DESMUNTATGE I EXPLOTACIÓ DE L’ESTAND 
CATALONIA HEALTH INNOVATION ECOSYSTEM PAVILION PER A LA PARTICIPACIÓ 
A LA FIRA DEL 4YFN DEL 2 AL 5 DE MARÇ DEL 2026, MITJANÇANT PROCEDIMENT 
OBERT  
(EXPEDIENT _2025ESTAND4YFN_03) 

 

El Director General de Biocat, la Fundació Bioregió de Catalunya, en virtut de les facultats que 
té atorgades, 

I. Vist l’expedient instruït per la contractació dels servei de disseny, construcció, muntatge, 
desmuntatge i explotació de l’estand Catalonia Health Innovation Ecosystem Pavilion al congrés 
4YFN, que tindrà lloc del 2 al 5 de març del 2026 a la Fira Gran Via (Barcelona), que se celebra 
de manera paral·lela al MWC 2026, 

II. Vistos els informes i documents que conformen l’expedient de contractació relatius a la 
justificació i idoneïtat del contracte; justificació del pressupost de licitació i valor estimat del 
contracte; existència de crèdit; justificació dels criteris de selecció, adjudicació, condicions 
especials d’execució i la no divisió de lots, 

III.- Vist que s’han dut a terme tots els tràmits previstos per la normativa d’aplicació per tal 
d’entendre completat l’expedient de contractació. 

RESOLC: 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació dels Serveis de disseny, construcció, muntatge, 
desmuntatge i explotació de l’estand Catalonia Health Innovation Ecosystem Pavilion al congrés 
4YFN, que tindrà lloc del 2 al 5 de març de 2026 amb un valor estimat del contracte de 55.000,00 
euros (sense IVA), així com els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions 
tècniques que regiran l’esmentat contracte. 
 
Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 
 
Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació obert amb tramitació ordinària. 
 
Quart.- Aprovar, per aquest expedient de contractació, la composició de la Mesa de Contractació 
següent: 

- Presidenta: Sra. Silvia Labé, Directora de Comunicació, Màrqueting i Intel·ligència 
Competitiva. 

- Secretària: Rocío Martín, advocada externa. 

- Vocal: José María Larraz, Director de Finances, Administració i Recursos Humans. 

- Vocal: Mònica Montero, Cap de Business Intelligence. 

 
 
 
 



Cinquè.- Disposar la publicació de la present resolució al perfil del contractant. 
 
Barcelona, 10 d’octubre del 2025 

 

 
 
 
Robert Fabregat 
Director General 
Biocat, la Fundació Bioregió de Catalunya 


